



# JIHOČESKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD  
Odbor kancelář hejtmana  
Úsek vedoucího odboru  
U Zimního stadionu 1952/2  
370 76 České Budějovice



KUCBX0174SG0

Váš dopis zn.:

Ze dne: 16. 3. 2023  
Naše č. j.: KUJCK 42526/2023  
Sp. zn.: KHEJ 36736/2023/kakr SO

Vyřizuje: Bc. Kamila Křížová  
Telefon: 386 720 225  
E-mail: krizovak@kraj-jihocesky.cz

Datum: 30. 3. 2023

## Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 16. 3. 2023 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 16. 3. 2023, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

*informací týkajících se reklamního zařízení, které je umístěno v silničním ochranném pásmu silnice I. třídy I/3 mimo souvisle zastavěné území obce (dle ustanovení § 30 odst. 2 a odst. 3 zák. č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů), na pozemku č. 1469/1 v katastrálním území České Budějovice 3 na přibližné GPS lokaci 48.98857, 14.48062*

*a. Který den bylo tomuto zařízením vaším úřadem vydáno povolení dle zákona o pozemních komunikacích?*

*b. Který den toto povolení vyprší?*

*Pokud reklamní zařízení disponuje platným povolením, žádám o zaslání anonymizovaných dokumentů, které jsou podmínkou vydání povolení:*

- 1. Souhlas vlastníka pozemku - aktuální k datu vydání povolení*
- 2. Souhlasné stanovisko Policie ČR - aktuální k datu vydání povolení*

### K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

dané reklamní zařízení bylo povoleno obecním stavebním úřadem Magistrátu města České Budějovice v době, kdy se zde nenacházela silnice I. třídy.

S pozdravem

Mgr. Petr Podhola  
vedoucí odboru  
- podepsáno elektronicky -